1

证券代码：002555   证券简称：三七互娱   公告编号：2021-002

芜湖三七互娱网络科技集团股份有限公司

董事、监事和高级管理人员持股情况变动报告

公司及董事会全体成员保证信息披露的内容真实、准确、完整，没有虚假记载、误导

性陈述或重大遗漏。

经中国证券监督管理委员会（以下简称“中国证监会”）《关于核准芜湖三七互娱网络

科技集团股份有限公司非公开发行股票的批复》（证监许可【2021】16 号）核准，同意芜

湖三七互娱网络科技集团股份有限公司（以下简称“公司”）非公开发行不超过105,612,584

股新股。

公司最终向 14名特定对象非公开发行人民币普通股(A 股)股票 105,612,584 股，公司

总股本由 2,112,251,697 股增加至 2,217,864,281股。

公司全体董事、监事和高级管理人员均不是本次向特定对象发行股票的认购对象，持股

数量未发生变化，持股比例因总股本增加而被动稀释。本次发行前后（以 2021 年 1 月 31

日为基准），公司董事、监事和高级管理人员持股情况如下：

姓名 职务

本次发行前 本次发行后

持股数量

（股）

持股比

例

持股数量

（股）
持股比例

李卫伟 董事长、总经理 361,413,019 17.11% 361,413,019 16.30%

曾开天 副董事长 245,344,374 11.62% 245,344,374 11.06%

胡宇航 董事 147,857,684 7.00% 147,857,684 6.67%

杨军 董事、副总经理 693,400 0.03% 693,400 0.03%

李扬 独立董事 - - - -

陈建林 独立董事 - - - -

叶欣 独立董事 - - - -

柳光强 独立董事 - - - -

何洋 监事会主席 - - - -

程琳 监事 - - - -

刘峰咏 监事 - - - -

朱怀敏 副总经理 - - - -

叶威
财务总监、董事

会秘书
- - - -

合计 755,308,477  35.76% 755,308,477  34.06%

2

特此公告。

芜湖三七互娱网络科技集团股份有限公司

董 事 会

二〇二一年三月五日